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Central investorinformation
Dette  dokument  indeholder  central  investorinformation  om denne afdeling.  Dokumentet  er  ikke  markedsføringsmateriale.  Oplysningerne  er  
lovpligtige og har til formål at gøre det lettere at forstå afdelingens opbygning og de risici, der er forbundet med at investere i denne afdeling. De 
tilrådes at læse dokumentet for at kunne træffe en kvalificeret beslutning om eventuel investering.

CPR Invest - Food For Generations - F EUR - Acc
En afdeling i CPR Invest (SICAV)

ISIN-kode: (A) LU1653749678
Denne afdeling forvaltes af CPR Asset Management, et selskab i Amundi

Mål og investeringspolitik
Afdelingens bæredygtige investeringer fokuserer på håndtering af klimaforandringer og søger at opnå en lavere CO2-intensitet end referenceindekset eller investeringsuniverset ved at vælge 
investeringer som beskrevet nedenfor
Afdelingen integrerer bæredygtighedsfaktorer i sin investeringsproces som beskrevet detaljeret i afsnittet "Bæredygtig investering" i prospektet.
Investeringsmålet er at opnå bedre resultater end de globale aktiemarkeder på langt sigt (mindst fem år) ved at investere i internationale aktier, der omfatter hele fødevareværdikæden.
Afdelingens investeringsstrategi søger at udvælge værdipapirer fra virksomheder, der er involveret i landbrug, skovbrug, produktion og distribution af vand, fødevarer og drikkevarer, catering og alle
relaterede aktiviteter. 
 
Forvaltningsselskabet integrerer en bæredygtig tilgang ved at ekskludere virksomheder baseret på følgende:  
-          dårligste samlede ESG-scorer;
-          dårligste resultater for specifikke E-, S- og G-kriterier, der anses for at være relevante for økosystemet for fødevarer; 
-          store ESG-kontroverser.
 
Mindst 90 % af aktierne i porteføljen har en ESG-score.
Forvaltningsselskabet påtager sig at sikre, at afdelingens ESG-score er højere end investeringsuniversets ESG-score efter at have udelukket mindst 20 % af aktierne med de dårligste scorer i  
overensstemmelse med ESG-tilgangen.
 
Afdelingen anvender en tilgang, der er både top-down (sektorallokering) og bottom-up. 
Afdelingens aktieeksponering ligger på mellem 75 % og 120 % af de samlede aktiver.
 
Afdelingen forvaltes aktivt. Afdelingen anvender muligvis et benchmark som efterfølgende indikator til vurdering af afdelingens resultat samt med hensyn til benchmarket for resultatbetinget 
honorar, som bruges af relevante aktieklasser, til beregning af de resultatbetingede honorarer. Der er ingen restriktioner i forhold til et sådant benchmark, der begrænser porteføljens opbygning.
Afdelingen kan anvende derivater til afdækning, arbitrage, eksponeringsformål og/eller effektiv porteføljeforvaltning.
Afdelingen følger artikel 9 i oplysningsforordningen angående bæredygtige investeringer.
CPR Invest - Food For Generations - F EUR - Acc er denomineret i EUR.
CPR Invest - Food For Generations - F EUR - Acc har en anbefalet investeringshorisont på over fem år.
CPR Invest - Food For Generations - F EUR - Acc akkumulerer nettooverskud og realiserede nettokapitalgevinster.
De kan indløse Deres aktier til pålydende indre værdi, der beregnes dagligt i henhold til de betingelser, som er anført i prospektet.

Risk- og rewardprofil
Lavere risiko, Højere risiko,

Typisk lavere udbytte Typisk højere udbytte

1 2 3 4 5 6 7
Afdelingens risikoniveau afspejler dens investeringstema for internationale aktier.

De historiske data, der anvendes til at beregne den numeriske risikoindikator, er ikke 
en pålidelig indikator for afdelingens fremtidige risikoprofil.
Den med afdelingen forbundne risikokategori garanteres ikke og kan ændre sig med 
tiden.
Den laveste kategori er ikke ensbetydende med en "risikofri" investering.
Kapitalen er ikke garanteret.

Store risici for afdelingen, der ikke er inkluderet i indikatoren, omfatter:
Kreditrisiko:  Dette  er  risikoen  for  pludselig  nedgradering  af  en  udsteders  
kreditværdighed eller for dennes misligholdelse.
Likviditetsrisiko:  Det  angiver  risiciene  for,  at  et  finansmarked,  når  
handelsvolumenerne er lave, eller hvis der er spændinger på markedet, muligvis ikke
kan absorbere volumenerne for salg (eller køb), uden at kursen på aktiverne falder 
(eller stiger) betydeligt.
Modpartsrisiko:  Dette  er  risikoen  for  en  markedsdeltagers  misligholdelse,  der  
forhindrer denne i at opfylde sine forpligtelser, hvad angår porteføljen.
Anvendelsen  af  derivater  kan  øge  eller  reducere  muligheden  for,  at  porteføljen  
forstærker markedsbevægelser.

Forekomsten af en hvilken som helst af disse risici kan reducere afdelingens indre værdi. Der 
henvises til afsnittet om risikoprofil i prospektet for yderligere oplysninger om afdelingens risici.
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Gebyrer
De gebyrer, der betales, anvendes til at afholde afdelingens løbende omkostninger, herunder omkostninger i forbindelse med markedsføring og distribution. Disse gebyrer begrænser investeringens 
potentielle vækst.

Engangsgebyrer før eller efter investering
Indtrædelsesgebyr Intet

Udtrædelsesgebyr Intet
Den angivne procent er det maksimale beløb, der kan fratrækkes Deres kapital, 
før den investeres (indtrædelse) eller indløses (udtrædelse).
Gebyrer afholdt af afdelingen i løbet af et år
Løbende gebyrer 2,87%* (including tax) of the average net assets

Gebyrer afholdt af afdelingen under visse særlige omstændigheder

Resultatbetinget honorar

15 % (inklusive skat) årligt af afdelingens 
resultat, som ligger over referenceaktivet.
Den resultatmæssige observationsperiode, der 
begyndte ved lanceringen af aktien, forlænges 
undtagelsesvis indtil den sidste indre værdi pr. 
aktie i juli 2023.
I løbet af det seneste regnskabsår er der blevet 
opkrævet et resultatbetinget honorar 
(”performance fee”) på 0,02 %.

De angivne indtrædelses- og udtrædelsesgebyrer er de maksimale beløb. I visse tilfælde skal der 
muligvis betales mindre, hvilket kan oplyses ved henvendelse til Deres finansielle rådgiver.
*De løbende gebyrer er baseret på udgifter for året, der sluttede den 31. december 2021. Dette 
beløb kan variere fra år til år.
Det omfatter ikke:

Resultatbetingede honorarer.
Transaktionsomkostninger for porteføljen, undtagen i tilfælde hvor Afdelingen betaler 
en debitering for indtrædelse/udtrædelse i forbindelse med køb eller salg af enheder 
eller aktier i et andet investeringsinstitut.

Beregningen af det resultatbetingede honorar anvendes på hver dato for beregning af den indre 
værdi i overensstemmelse med de vilkår og betingelser, der beskrives i prospektet. 
 
Sammenligningen af aktiens nettoaktiver og referenceaktien (som defineret i prospektet) udføres i 
løbet af en observationsperiode på maks. fem år. Det resultatbetingede honorar repræsenterer 15 
%  af  forskellen  mellem  aktiens  nettoaktiv  (før  fradrag  af  det  resultatbetingede  honorar)  og  
referenceaktivet,  hvis forskellen er positiv,  og hvis aktieklassens relative resultat sammenlignet 
med  referenceaktivet  er  positivt  eller  nul,  siden  den  resultatmæssige  observationsperiodes  
begyndelse. Hvis der i de seneste 5 år har været negative resultater, skal disse først opvejes af 
positive resultater, før der igen kan beregnes et resultatbetinget honorar. 
 
Årsdagen svarer til beregningsdagen for den sidste indre værdi i juli måned.
En stigning i resultatbetingede honorarer udbetales til forvaltningsselskabet på en årsdag, og en ny
observationsperiode begynder.
 
Det  resultatbetingede  honorar  udbetales,  selv  hvis  aktiens  resultat  i  løbet  af  den  
resultatmæssige  observationsperiode  er  negativt,  hvis  resultatet  ligger  højere  end  
referenceaktivets resultat. 
 

For yderligere oplysninger om afdelingens gebyrer henvises til afsnittet om gebyrer og udgifter i prospektet, som er tilgængeligt via www.cpr-am.com eller efter anmodning fra forvaltningsselskabet.

Tidligere resultater
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Det viste diagram er ikke en pålidelig indikator for fremtidige resultater.
Afdelingen blev godkendt den 31. august 2017.
Afdelingen blev lanceret den 18. september 2017. 
Aktieklassen blev lanceret den 18. september 2017.
Denne afdeling har ikke et benchmarkindeks. 
MSCI  World  Net  Return  Index,  der  er  denomineret  i  aktieklassens  valuta  (EUR)  
(nettoudbytte geninvesteret), er vist til sammenligning.
Det årlige resultat beregnes ud fra de indre værdier, der er denomineret i EUR, inklusive alle
gebyrer.

Praktiske oplysninger                                                                                                        www.cpr-am.com
Navn på depositar: CACEIS Bank, Luxembourg-afdelingen.
Hvor og hvordan kan der indhentes oplysninger om afdelingen (prospekt, års- og halvårsrapport) og/eller de andre aktiekategorier:  Disse oplysninger er tilgængelige på engelsk og kan 
rekvireres gratis ved skriftlig anmodning hos CPR Asset Management – 91-93, Boulevard Pasteur 75015 Paris - Frankrig eller via www.cpr-am.com.
Investeringsinstituttet omfatter en lang række andre afdelinger og andre aktieklasser, som er beskrevet i prospektet. Der kan konverteres til aktier i en anden afdeling af investeringsinstituttet 
på de vilkår, der er fastsat i prospektet.
Hver afdeling svarer til en adskilt del af investeringsinstituttets aktiver og passiver. Som følge heraf er hver afdelings aktiver alene tilgængelige til at opfylde investorers rettigheder i forhold til 
den pågældende afdeling og rettigheder for de kreditorer, hvis krav er opstået i forbindelse med oprettelse, drift eller afvikling af den pågældende afdeling.
I dette dokument beskrives en afdeling i investeringsinstituttet. Prospektet og de periodiske rapporter er udarbejdet for hele investeringsinstituttet, der er anført i starten af dokumentet.
Afhængig af Deres personlige skattemæssige stilling kan kapitalgevinster og indtægter, der er forbundet med at eje værdipapirer i afdelingen, være underlagt beskatning. Vi råder Dem til at 
indhente oplysninger om dette hos investeringsinstituttets distributør. 
Afdelingens indre værdi kan rekvireres efter hver beregning hos forvaltningsselskabet.
Afdelingen  er  ikke  åben  for  personer,  der  er  bosiddende  i  USA/"amerikanske  statsborgere",  som  dette  er  defineret  i  den  juridiske  meddelelse  på  forvaltningsselskabets  websted:  
www.cpr-am.comog/eller i investeringsinstituttets prospekt.

Detaljerede oplysninger om forvaltningsselskabets aktuelle vederlagspolitik, herunder, men ikke begrænset til, en beskrivelse af beregningen af vederlag og andre ydelser og identiteten af de 
personer, der er ansvarlige for tildelingen af vederlag og andre ydelser, findes på følgende websted: www.cpr-am.com, og en papirudgave fås gratis efter anmodning.
CPR Asset Management drages kun til ansvar for oplysninger i dette dokument, hvis de er vildledende, unøjagtige eller ikke i overensstemmelse med de relevante dele i investeringsinstituttets 
prospekt.
Denne afdeling er godkendt i Luxembourg og reguleres af Commission de Surveillance du Secteur Financier (CSSF).
CPR Asset Management er godkendt i Frankrig og reguleres af Autorité des Marchés Financiers (AMF).
Denne centrale investorinformation er korrekt pr. 29. april 2022.
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